LEI Nº 181/97

A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e eu Prefeito Municipal sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica revogado o inciso II, do artigo 17º, da Lei 036/93, de 16/12/93, por colidir com dispositivos legais em vigor.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições que lhe sejam contrárias ou imcompatíveis.

Registre-se                      Publique-se         e            Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 18 de junho de 1997.

SILVESTRE JOSÉ GORINI

PREFEITO MUNICIPAL